
UCHWAŁA NR XVII/151/2016
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r, poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 17 053  500 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 15  852 079 zł, i dochody majątkowe w kwocie 1 201 421 zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 591 726,30 zł,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 26 305,52 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45000 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 190 000 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 260 000 zł,

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 21 803  500 zł, z  tego 
wydatki bieżące w kwocie 16  151  771,77 zł, i wydatki majątkowe w kwocie                 5 651  728,23 zł, 
zgodnie z  zał.  nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 5 
591  726,30 zł,

2) wydatki realizowane na zasadzie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
391 000 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 43 000  zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w kwocie 190 000 zł,(rozdział 01010)

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
w wysokości 319 200 zł, 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 4 750  000 zł.Planowany deficyt 
planuje się pokryć środkami z kredytów i pożyczek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1058



§ 4. 1) Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5 050 000 zł, z tytułu 
kredytów i pożyczek w wysokości 4  750  000 zł, oraz nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 300  000 zł.

2) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj przychodu zestawione zostały 
w załączniku nr 3.

3) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 300 000 zł.

4) Rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu, zestawione zostały 
w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 40 000 zł,

2) celową w kwocie 50 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) celową na inwestycje 30 000 zł,

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

§ 8. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 6  350  000 zł. 

§ 10. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 500 000 zł.

§ 11. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w  
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kopciowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1058


		2017-03-13T14:31:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




